
 

 

Efterlysning: Dynamisk 112-journalist 

Skive Folkeblad er i en spændende digital udvikling. Vi søger en 

dynamisk, selvkørende, idérig og alsidig journalist til 112-stoffet og 

nyhedsjagt i øvrigt. 

Til en fast stilling søger vi en velskrivende og fleksibel journalist, der 

med engagement og samarbejdsevne bliver en del af et stærkt hold i 

mediehuset. 

KOMPETENCER 

Du har måske erfaring med lokaljournalistik og interesserer dig for politi- og 

retsstoffet. Og du kan levere velskrevet, engageret og pålidelig journalistik - 

også under tidspres. 

I jobbet er du skrivende, men du skal også kunne tage en hurtig video og 

redigere stof og »passe« Skive Folkeblads digitale udgivelser - 

skivefolkeblad.dk. 

Du skal stå for kontakten til politiet og for at dække relevante retssager samt 

følge op på historierne. Derudover skal du deltage i 

vores ”udrykningsvagtordning”, hvor aktuelle historier hentes hurtigt hjem. 

Du bliver også nyhedsjæger i almen lokalreportage. 

FORVENTNINGER 

Vi forventer en stærk nyhedssans, evne til at tale med mennesker i 

lokalsamfundet og stor fleksibilitet i opgaveløsninger. 

Vores fokus er stadigt mere digitalt, og vi regner derfor med, at du kan lave en 

rubrik, der fænger. Du skal også kunne vride relevant nettrafik ud af sociale 

medier. 

Der vil blive cirka en weekendvagt hver anden måned og undertiden også 

aftenarbejde. 

MEDIEHUSET SKIVE FOLKEBLAD TILBYDER 

Som journalist på Mediehuset Skive Folkeblad bliver du en del af et travlt og 

ambitiøst mediehus i konstant udvikling. Tonen er positiv og munter, 

sammenholdet er godt, og du vil fungere bedst sammen med os, hvis du både 



har humoristisk sans, går op i et rart redaktionelt miljø, lever godt med 

travlhed og også gerne engagerer dig socialt i kollegerne, arbejdspladsen som 

helhed og lokalområdet. 

 

Vi foretrækker, at du bor i Skive Folkeblads udgivelsesområde, og du skal have 

kørekort.  

Skive Folkeblad er en del af Mediehusene Midtjylland. Redaktionen, 

salgsafdelingen og dele af distributionen er placeret i Skive. 

ANSØGNING 

Ansøgning og cv mailes mærket »journalist« til direktionssekretær Tina Nortvig 

Mortensen på tnm@mhm.dk. Medsend gerne eksempler på dit arbejde. 

Har du spørgsmål til jobbet, er du meget velkommen til at kontakte 

chefredaktør Lars Bang Bertelsen, mobil 31 76 40 89. 

Ansøgningsfrist: Søndag den 15. marts kl. 12. 

Tiltrædelse: 1. maj - eller snarest. 
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